

# Adriane ApS

Rouloen 37, 8250 Egå

CVR-nr. 41 43 16 79

## Årsrapport

**11. juni - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

**Søren Pedersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Adriane ApS Rouloen 37 8250 Egå  CVR-nr.: 41 43 16 79 Regnskabsår: 11. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Svend Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Søren Pedersen Holding A/S, Egå

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 754 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/6 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	757.894
<b>Resultat før skat</b>	<b>752.894</b>
Skat af årets resultat	1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>753.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	640.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>753.994</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>11/6 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	24.579.897	23.822.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.579.897	23.822.003
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.579.897</b>	<b>23.822.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.206	0
Tilgodehavender i alt	145.206	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>145.206</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.725.103</b>	<b>23.822.003</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>11/6 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	23.782.003
Overført resultat	24.422.997	0
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.575.997</u></b>	<b><u>23.822.003</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	112.920	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.186	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.106</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>149.106</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.725.103</u></b>	<b><u>23.822.003</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 11. juni 2020	40.000	23.782.003	0	0	23.822.003
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	640.994	113.000	753.994
Overført til overført resultat	0	-23.782.003	23.782.003	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>24.422.997</b>	<b>113.000</b>	<b>24.575.997</b>

## Noter

	11/6 2020 - 31/12 2020	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 11. juni 2020	23.822.003	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>23.822.003</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>23.822.003</u></b>	<b><u>23.822.003</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.657	0
Værdiregulering forlods udbyttet	<u>777.518</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>780.175</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-22.281</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b><u>-22.281</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>24.579.897</u></b>	<b><u>23.822.003</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>359.673</u>	<u>381.954</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>381.954</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søren Pedersen Holding A/S	Egå	0,06 %
I regnskabsposten indgår værdi af forlods udbyttet på A-aktier inkl. værdiregulering med 24.078 t.kr.		
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
